




    Продовження додатка

Додаток 

до рішення Кременчуцької 
міської ради Кременчуцького
району Полтавської області 

08 вересня 2023 року               

ПЕРЕЛІК
другого типу об’єктів оренди, що належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади 

	№

з/п
	Адреса
	Площа,

кв.м


	Мета використання
	Строк

оренди
	Орендодавець
	Орендар


	Балансоутримувач
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Полтавська обл., 

м. Кременчук,

вул. Полковника Гегечкорі, 

буд. 32
	62,5
	для розміщення централізованої бухгалтерії
	один рік  
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Департамент молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Комунальне госпрозрахункове житлово-експлуатаційне підприємство «Автозаводське» Кременчуцького району Полтавської області
	надання в оренду

	2
	Полтавська обл., 

м. Кременчук,

вул. Лейтенанта Покладова, 

буд. 12
	125,5
	для проведення навчально-тренувальних занять з вихованцями відділення таеквон-до І.Т.Ф. за графіком
	один рік  
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
№ 18 Кременчуцького району Полтавської області
	Комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 1» Кременчуцького району Полтавської області
	Кременчуцький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу  № 18 Кременчуцького району Полтавської області
	надання в оренду


Начальник Управління міського

майна Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області                                                                                        Олена ЩЕРБІНА
